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Resultatlista 7:e Guldskottet 2018-06-24

Testtävling 60 Ligg

SEN

Plac Namn Förening Lic.nr Resultat

1 Anton Wallentin Trelleborg 1034459 102,0 101,5 102,1 101,1 103,1 102,7 612,5

2 Henrik Bengtsson Svedala-Börringe 1450329 100,6 102,7 102,5 102,1 101,6 102,3 611,8

3 Göthe Corneliusson Svedala-Börringe 755286 101,1 103,5 101,3 101,7 100,9 102,3 610,8

4 André Friman Trelleborg 594441 100,8 101,8 101,0 100,8 101,4 104,3 610,1

5 Håkan Hertzman Gullabo 1715996 101,3 101,2 102,0 98,9 102,2 102,2 607,8

6 Ingemar Hall Svedala-Börringe 1404083 101,3 101,3 99,4 99,9 102,9 101,5 606,3

7 Oscar Klemmedsson Christianstad 1119261 100,9 101,8 102,2 101,7 98,9 100,5 606,0

8 Fredrik Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie 563729 100,2 98,9 100,9 101,0 99,6 98,9 599,5

9 Hans Yngvard Furulund 1529887 96,5 100,3 100,3 100,4 98,3 98,1 593,9

10 Martin Oscarsson Furulund 520362 99,4 101,9 100,9 97,3 98,8 95,3 593,6

11 Magnus Leufvenius Trelleborg 2745587 99,7 96,6 96,0 99,7 100,3 100,7 593,0

12 Johan Lindberg Dagstorp-Lilla Harrie 4024656 99,9 99,0 100,1 97,2 98,3 96,9 591,4

13 Åke Larsson Christianstad 2782781 95,9 95,9 100,8 99,5 100,2 94,8 587,1

14 Thomas Jogmark Furulund 1392298 95,2 99,4 99,0 97,3 97,0 98,0 585,9

15 Christer Olofsson Skurup 3870403 93,7 92,5 98,9 93,1 94,6 93,7 566,5

16 Greger Ellberg Furulund 468539 96,2 97,0 97,7 28,1 0,0 0,0 319,0

HJ

Plac Namn Förening Lic.nr Resultat

1 Viktor Klemmedsson Christianstad 1119260 100,7 103,6 103,6 104,1 103,0 104,0 619

2 Dennis Oscarsson Furulund 516068 100,4 99,5 103,2 100,2 102,3 104,8 610,4

3 Oskar Larsson Christianstad 2310240 104,1 101,4 100,9 100,3 100,8 100,2 607,7

4 Erik Lindberg Dagstorp-Lilla Harrie 3205316 99,2 99,6 97,9 101,1 100,1 102,6 600,5

5 Axel Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie 1711067 96,8 96,1 98,1 100,1 99,2 101,0 591,3

6 Niklas Jogmark Furulund 555289 95,2 95,3 101,0 96,2 94,4 97,7 579,8

7 Felix Leufvenius Trelleborg 2025571 90,8 91,4 97,2 90,5 96,2 90,6 556,7

DAM

Plac Namn Förening Lic.nr Resultat

1 Camilla Oskarsson Dagstorp-Lilla Harrie 1016689 100,2 103,0 102,1 102,9 104,0 102,5 614,7

2 Katrine B Hansson Öved-Östraby 1411292 101,8 99,3 100,8 102,5 102,4 102,6 609,4

3 Johanna Nyman Ängelholm 1004633 99,9 100,4 99,2 100,5 102,9 100,5 603,4

4 Berith Danielsson Gullabo 3513104 99,8 97,7 101,6 101,0 97,2 103,0 600,3

5 Mia Larsson Christianstad 1949350 99,3 102,0 97,6 100,9 98,2 100,7 598,7

6 Annika Andersson Trelleborg 594411 98,9 97,1 101,7 99,4 99,7 97,6 594,4

7 Karolin Larsson Trelleborg 3913496 96,3 92,6 94,0 96,0 98,9 97,5 575,3
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DM 60 Ligg Skåne 2018

SEN

Plac Namn Förening Lic.nr Resultat

1 Anton Wallentin Trelleborg 1034459 102,0 101,5 102,1 101,1 103,1 102,7 612,5

2 Henrik Bengtsson Svedala-Börringe 1450329 100,6 102,7 102,5 102,1 101,6 102,3 611,8

3 Göthe Corneliusson Svedala-Börringe 755286 101,1 103,5 101,3 101,7 100,9 102,3 610,8

4 André Friman Trelleborg 594441 100,8 101,8 101,0 100,8 101,4 104,3 610,1

5 Ingemar Hall Svedala-Börringe 1404083 101,3 101,3 99,4 99,9 102,9 101,5 606,3

6 Oscar Klemmedsson Christianstad 1119261 100,9 101,8 102,2 101,7 98,9 100,5 606,0

7 Fredrik Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie 563729 100,2 98,9 100,9 101,0 99,6 98,9 599,5

8 Hans Yngvard Furulund 1529887 96,5 100,3 100,3 100,4 98,3 98,1 593,9

9 Martin Oscarsson Furulund 520362 99,4 101,9 100,9 97,3 98,8 95,3 593,6

10 Magnus Leufvenius Trelleborg 2745587 99,7 96,6 96,0 99,7 100,3 100,7 593,0

11 Johan Lindberg Dagstorp-Lilla Harrie 4024656 99,9 99,0 100,1 97,2 98,3 96,9 591,4

12 Åke Larsson Christianstad 2782781 95,9 95,9 100,8 99,5 100,2 94,8 587,1

13 Thomas Jogmark Furulund 1392298 95,2 99,4 99,0 97,3 97,0 98,0 585,9

14 Christer Olofsson Skurup 3870403 93,7 92,5 98,9 93,1 94,6 93,7 566,5

15 Greger Ellberg Furulund 468539 96,2 97,0 97,7 28,1 0,0 0,0 319,0

HJ

Plac Namn Förening Lic.nr Resultat

1 Viktor Klemmedsson Christianstad 1119260 100,7 103,6 103,6 104,1 103,0 104,0 619

2 Dennis Oscarsson Furulund 516068 100,4 99,5 103,2 100,2 102,3 104,8 610,4

3 Oskar Larsson Christianstad 2310240 104,1 101,4 100,9 100,3 100,8 100,2 607,7

4 Erik Lindberg Dagstorp-Lilla Harrie 3205316 99,2 99,6 97,9 101,1 100,1 102,6 600,5

5 Axel Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie 1711067 96,8 96,1 98,1 100,1 99,2 101,0 591,3

6 Niklas Jogmark Furulund 555289 95,2 95,3 101,0 96,2 94,4 97,7 579,8

7 Felix Leufvenius Trelleborg 2025571 90,8 91,4 97,2 90,5 96,2 90,6 556,7

DAM

Plac Namn Förening Lic.nr Resultat

1 Camilla Oskarsson Dagstorp-Lilla Harrie 1016689 100,2 103,0 102,1 102,9 104,0 102,5 614,7

2 Katrine B Hansson Öved-Östraby 1411292 101,8 99,3 100,8 102,5 102,4 102,6 609,4

3 Johanna Nyman Ängelholm 1004633 99,9 100,4 99,2 100,5 102,9 100,5 603,4

4 Mia Larsson Christianstad 1949350 99,3 102,0 97,6 100,9 98,2 100,7 598,7

5 Annika Andersson Trelleborg 594411 98,9 97,1 101,7 99,4 99,7 97,6 594,4

6 Karolin Larsson Trelleborg 3913496 96,3 92,6 94,0 96,0 98,9 97,5 575,3

Lagtävling DM

SEN

Plac Namn Resultat

1 Trelleborg 1 1222,6

Anton Wallentin 612,5

André Friman 610,1

2 Svedala-Börringe 1222,6

Henrik Bengtsson 611,8

Göthe Corneliusson 610,8

3 Christianstad 1193,1

Oscar Klemmedsson 606,0

Åke Larsson 587,1
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4 Dagstorp-Lilla Harrie 1190,9

Fredrik Löfvander 599,5

Johan Lindberg 591,4

5 Furulund 2 1187,5

Hans Yngvard 593,9

Martin Oscarsson 593,6

6 Trelleborg 2 1149,7

Magnus Leufvenius 593

Felix Leufvenius 556,7

7 Furulund 1 904,9

Thomas Jogmark 585,9

Greger Ellberg 319

HJ

Plac Namn Resultat

1 Christianstad 1226,7

Viktor Klemmedsson 619

Oskar Larsson 607,7

2 Dagstorp-Lilla Harrie 1191,8

Erik Lindberg 600,5

Axel Löfvander 591,3

3 Furulund 1190,2

Dennis Oscarsson 610,4

Niklas Jogmark 579,8

DAM

Plac Namn Resultat

1 Trelleborg 1169,7

Annika Andersson 594,4

Karolin Larsson 575,3
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Guldskottet – grundomgång

Skjutlag 1

Bana Namn Förening Resultat Till final:

1 Camilla Oskarsson Dagstorp-Lilla Harrie 614,7 ja (resultat)

2 Åke Larsson Christianstad 587,1

3 Axel Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie 591,3 ja (10,8)

4 Oscar Klemmedsson Christianstad 606 Endast DM

5 Ingemar Hall Svedala-Börringe 606,3

6 Thomas Jogmark Furulund 585,9

7 Niklas Jogmark Furulund 579,8

8 Viktor Klemmedsson Christianstad 619 Endast DM

9 Hans Yngvard Furulund 593,9

10 Greger Ellberg Furulund 319

Skjutlag 2

Bana Namn Förening Resultat

1 Erik Lindberg Dagstorp-Lilla Harrie 600,5

2 Karolin Larsson Trelleborg 575,3

3 Magnus Leufvenius Trelleborg 593

4 Fredrik Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie 599,5 ja (10,7)

5 Oskar Larsson Christianstad 607,7 ja (10,8)

6 Katrine B Hansson Öved-Östraby 609,4 ja (resultat)

7 Anton Wallentin Trelleborg 612,5 ja (resultat)

8 André Friman Trelleborg 610,1 ja (resultat)

9 Christer Olofsson Skurup 566,5

10 Henrik Bengtsson Svedala-Börringe 611,8 Endast DM

Skjutlag 3

Bana Namn Förening Resultat

1 Johan Lindberg Dagstorp-Lilla Harrie 591,4

2 Mia Larsson Christianstad 598,7

3 Felix Leufvenius Trelleborg 556,7

4 Annika Andersson Trelleborg 594,4 Endast DM

5 Håkan Hertzman Gullabo 607,8

6 Johanna Nyman Ängelholm 603,4

7 Martin Oscarsson Furulund 593,6

8 Berith Danielsson Gullabo 600,3 ja (10,7)

9 Dennis Oscarsson Furulund 610,4 ja (resultat)

10 Göthe Corneliusson Svedala-Börringe 610,8 ja (resultat)
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Guldskottet – final

Utslagning

Placering Namn Skott 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

vidare Dennis 9,7 10,8 10,8 10,1 9,4 10,4 10,1 10,3 10,8 9,8

vidare Camilla 9,7 9,6 10,3 9,8 8,9 9,8 10,4 10,3 10,7 10,4

vidare Anton 9 9,8 10,1 10,6 9,7 10,9 10 10,3 10,6 10,1

4 Göthe 10 9,8 10,5 10,4 9,7 10,7 10,3 10 10 10,7

5 André 10,1 10 10,6 10,4 10,4 10,2 10,8 10,8 10,4 10,8

6 Katrine 9,7 9,4 9,5 10,6 10,1 10,1 9,2 10,5 10,4 9

7 Axel 10,7 10,2 9,1 10,1 10,2 10,3 10,2 10,5 10,8 9,5

8 Oskar 9,5 9,9 10,3 9,6 9,8 10,2 10,5 10,8 9,9

9 Fredrik 10 9,3 9,9 10 10,5 9,8 8,9

10 Berith 8,8 8,6

Placering Namn 11 12 13 14 15 16

vidare Dennis 9,4 10,2 10,2 9,6 10,1 10,3

vidare Camilla 9,7 10,1 10,7 9,5 9,9 10,6

vidare Anton 10,2 9,8 9,8 9,5 10,7 9,9

4 Göthe 10,6 10,4 10,2 9,8 10,8 8,8

5 André 10,1 10,5 10,3 9,4 9,7

6 Katrine 10,6 10,7 9,7

7 Axel 10 9,7

8 Oskar

9 Fredrik

10 Berith

=varning =utslagen =vidare

Slutfinal

Placering Namn Skott 1 2 3 4 5 Resultat

1 Dennis 10,5 10,5 9,1 10 10,1 50,2

2 Camilla 10 9,6 10 10 10,5 50,1

3 Anton 9,7 10,2 10,6 9,5 9,9 49,9
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Resultat dubbeltest & DM, Furulund 14-15/7-2018

Dam 3*20

1 Johanna Nyman 1004633 Ängelholm 95 93 98 99 93 89 567

2 Johanna Klemmedsson Christianstad 92 94 96 94 82 78 536

3 Camilla Oskarsson 1016689 Dagstorp/L:a Harrie 91 86 96 95 76 72 516

4 Annika Andersson 594411 Trelleborg 76 83 95 95 73 67 489

Dam 3*40, omg 1

1 Karina Rodriguez Loayza Eskilstuna 95 96 99 90 100 95 97 98 91 95 90 95 1141

Dam 3*40, omg 2

1 Karina Rodriguez Loayza Eskilstuna 94 91 98 99 98 99 99 98 93 88 89 94 1140

Dam 60 ligg

1 Camilla Oskarsson 1016689 Dagstorp/L:a Harrie 102,5 102,2 103,2 103,8 99,5 102,5 613,7

2 Mia Larsson 1949350 Christianstad 97,4 100,9 98,3 99,9 100,9 100,1 597,5

3 Annika Andersson 594411 Trelleborg 99,4 98,9 99,9 100,2 97,5 96,9 592,8

HJ 60 ligg

1 Oskar Larsson 2310240 Christianstad 99,5 100 97,5 95,7 93,9 98,2 584,8

Sen 3*40, omg. 1

1 Kim Jönsson Furulund 96 97 99 98 99 100 99 96 89 90 90 93 1146

2 André Friman 594441 Trelleborg 83 91 95 96 97 98 98 100 91 96 92 90 1127

3 Göthe Corneliusson Svedala/Börringe 94 94 91 92 97 96 93 97 86 94 89 87 1110

4 Anton Wallentin 1034459 Trelleborg 88 91 93 92 93 100 95 97 84 91 84 84 1092

5 Ingemar Hall Svedala/Börringe 91 87 88 91 96 95 98 97 81 79 89 86 1078

6 Greger Ellberg Furulund 91 90 88 90 94 95 97 93 67 74 72 62 1013

7 Magnus Leufvenius 2745587 Trelleborg 74 81 86 87 88 93 92 91 69 73 69 78 981

8 Christer Olofsson 3870403 Skurup 81 90 78 77 99 92 93 92 48 75 70 64 959

9 Hans Yngvard Furulund 85 74 78 81 96 99 96 97 60 70 61 58 955



Sen 3*40, omg. 2

1 Kim Jönsson Furulund 98 94 99 93 94 98 98 100 91 89 90 89 1133

2 Magnus Leufvenius 2745587 Trelleborg 84 83 92 87 94 96 96 94 64 62 67 81 1000

3 Christer Olofsson 3870403 Skurup 83 76 81 82 94 94 87 92 68 63 70 72 962

Sen 60 ligg, omg. 1

1 Kim Jönsson Furulund 102,6 100,8 101,9 104,8 102,7 104,1 616,9

2 Anton Wallentin 1034459 Trelleborg 102 102,9 101,2 103,2 103,6 103,1 616

3 Göthe Corneliusson Svedala/Börringe 101,5 99,3 102,7 101,8 100,3 101,7 607,3

4 Ingemar Hall Svedala/Börringe 98 100,6 102,3 102 102,4 100 605,3

5 André Friman 594441 Trelleborg 102 100,9 102,9 99,7 100,8 98,7 605

6 Hans Yngvard Furulund 100,3 98,3 99,7 102,9 97,6 99,5 598,3

7 Greger Ellberg Furulund 99 100 100,3 100,9 95,8 97,4 593,4

8 Åke Larsson 2782781 Christianstad 94,7 97,7 98,3 98,7 96,7 100,8 586,9

9 Jan-Ola Olsson 1018430 Öved-Östraby 99,4 95,5 101,2 101,4 95,6 93,1 586,2

10 Christer Olofsson 3870403 Skurup 93 98,7 96,3 98,8 97,9 95,9 580,6

11 Magnus Leufvenius 2745587 Trelleborg 93,7 96,1 95,5 96,1 98,8 96,9 577,1

Sen 60 ligg, omg. 2

1 Hans Yngvard Furulund 92,3 101,5 99,4 102,1 99,1 100 594,4

2 Greger Ellberg Furulund 99,6 96,1 96,4 99,2 98,6 102 591,9

3 Christer Olofsson 3870403 Skurup 96,4 97,5 98,3 99,9 101,4 93,1 586,6

4 Magnus Leufvenius 2745587 Trelleborg 89,4 100,3 96,9 95,8 98,4 98,8 579,6

Resultat DM

Dam 3*20

1 Johanna Nyman 1004633 Ängelholm 95 93 98 99 93 89 567

2 Johanna Klemmedsson Christianstad 92 94 96 94 82 78 536

3 Camilla Oskarsson 1016689 Dagstorp/L:a Harrie 91 86 96 95 76 72 516

4 Annika Andersson 594411 Trelleborg 76 83 95 95 73 67 489

Sen 3*40



1 Kim Jönsson Furulund 98 94 99 93 94 98 98 100 91 89 90 89 1133

2 André Friman 594441 Trelleborg 83 91 95 96 97 98 98 100 91 96 92 90 1127

3 Göthe Corneliusson Svedala/Börringe 94 94 91 92 97 96 93 97 86 94 89 87 1110

4 Anton Wallentin 1034459 Trelleborg 88 91 93 92 93 100 95 97 84 91 84 84 1092

5 Ingemar Hall Svedala/Börringe 91 87 88 91 96 95 98 97 81 79 89 86 1078

6 Greger Ellberg Furulund 91 90 88 90 94 95 97 93 67 74 72 62 1013

7 Magnus Leufvenius 2745587 Trelleborg 84 83 92 87 94 96 96 94 64 62 67 81 1000

8 Christer Olofsson 3870403 Skurup 83 76 81 82 94 94 87 92 68 63 70 72 962

9 Hans Yngvard Furulund 85 74 78 81 96 99 96 97 60 70 61 58 955

Lagtävling sen

Anton Wallentin 1092

André Friman 1127

Göthe Corneliusson 1110

Ingemar Hall 1078

Kim Jönsson 1133

Greger Ellberg 1013

1

3

2

2219Trelleborg

Furulund 2146

Svedala/Börringe 2188




